
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie z treścią 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45.521.955,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 38.186.602,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 7.335.353,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 

2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4402959-E1A7-4A7C-B478-8AEB39B01986. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 362 821,00 15 362 821,00

Szkoły podstawowe 12 497 275,00 12 494 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 506 202,00 503 267,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 138 987,00 1 141 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 734,00 50 489,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 578,00 49 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 750,00 15 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
37 828,00 34 178,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 359 039,00 359 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 311,00 12 491,00

852 Pomoc społeczna 2 054 065,00 2 054 065,00

Ośrodki pomocy społecznej 929 799,00 929 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 890,00 601 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 240,00 35 736,00

855 Rodzina 13 025 976,00 13 025 976,00

Świadczenie wychowawcze 8 404 000,00 8 404 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 024,00 46 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 274,00 4 283,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 116 337,00 4 116 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 641,00 159 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 901,00 9 856,00

Wspieranie rodziny 413 039,00 413 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 495,00 57 828,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 617,00 3 284,00

45 521 955,00 45 521 955,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 6/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 25 stycznia 2021 r.

80101 -2 935,00

-2 935,00

80103 2 755,00

2 755,00

80146 0,00

3 650,00

-3 650,00

80148 180,00

180,00

0,00

85219 0,00

1 504,00

-1 504,00

0,00

85501 0,00

-9,00

9,00

85502 0,00

45,00

-45,00

85504 0,00

333,00

-333,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4402959-E1A7-4A7C-B478-8AEB39B01986. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 763 770,00 12 763 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 8 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 024,00 46 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 274,00 4 283,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000 000,00 4 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 482,00 73 527,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 901,00 9 856,00

12 866 749,00 12 866 749,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 6/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 25 stycznia 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

Razem: 0,00

-9,00

9,00

0,00

45,00

-45,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4402959-E1A7-4A7C-B478-8AEB39B01986. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

